
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 투자유치·박람회과

정책: 투자유치 활성화(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)

단위: 투자유치 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

투자유치·박람회과 8,600,385 8,041,603 558,782

국 3,185,000 3,185,000 0

도 956,500 732,500 224,000

시 4,458,885 4,124,103 334,782

투자유치 활성화(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반) 2,754,150 2,298,150 456,000

도 224,000 0 224,000

시 2,530,150 2,298,150 232,000

투자유치 환경 조성 33,045 25,045 8,000

투자유치 운영 33,045 25,045 8,000

202 여비 19,745 11,745 8,000

01 국내여비 19,745 11,745 8,000

○ 투자유치 유공공무원 벤치마킹(2017년 전라

남도 투자유치대상 시상금) 8,000 0 8,0004,000,000원 * 2회

국내·외 투자유치 활동 2,721,105 2,273,105 448,000

도 224,000 0 224,000

시 2,497,105 2,273,105 224,000

외국인 직접투자 현금지원(국가직접사업) 448,000 0 448,000

도 224,000 0 224,000

시 224,000 0 224,000

402 민간자본이전 448,000 0 448,000

도 224,000 0 224,000

시 224,000 0 224,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 448,000 0 448,000

○ 한국바스프(주)울트라손 증설 투자사업 현금

지원 448,000 0 448,0001,120,000,000원 * 40%

도 224,000 0 224,000

시 224,000 0 224,000

여수박람회 사후활용 강화(일반공공행정/일반행정) 5,042,848 4,942,848 100,000

국 3,185,000 3,185,000 0

도 732,500 732,500 0

시 1,125,348 1,025,348 100,000

여수박람회 사후 활용 활성화 4,963,980 4,863,980 100,000

국 3,185,000 3,185,000 0

도 732,500 732,500 0

시 1,046,480 946,480 100,000

여수박람회 사후 활용 지원 223,980 123,980 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

01 시설비 198,560 99,100 99,460

○ 여수선언 기념비 설치 198,560 99,100 99,460경정 198,560,000원

03 시설부대비 1,440 900 540

○ 여수선언 기념비 설치 1,440 900 540경정 1,440,000원

재무활동(투자유치·박람회과)(기타/기타) 2,782 0 2,782

보전지출 2,782 0 2,782



부서: 투자유치·박람회과

정책: 재무활동(투자유치·박람회과)(기타/기타)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 2,782 0 2,782

802 반환금기타 2,782 0 2,782

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,782 0 2,782

○ 2017년 여수청소년 해양아카데미 운영 2,782 0 2,782

ㅇ 사용잔액 2,777 0 2,777

ㅇ 이자반납 5 0 5

2,776,670원 * 1식

4,860원 * 1식




